
県記録 10"6 中村　元就（むつみ）1994
県記録 11"01 中村　元就（むつみ）1994
大会記録 12"19 藤井　慶（下関菊川）2007

1 組 ±0.0m 2 組 +0.2m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1894 坂村海帆也 1 深川 DNS 1 888 小野正樹 1 大内 8 15"38
2 1036 宮﨑大宇 1 小郡 1 12"20 q 2 1495 石田郁実 1 小野田 6 13"49
3 681 山中　徹 1 麻里布 3 13"06 3 732 谷内敬信 1 下関中等 7 13"60
4 1507 隅野恭平 1 田万川 DNS 4 322 河野力也 1 佐波 4 13"24
5 44 中山雄史 1 蒲野 2 13"06 5 840 山本祥央 1 山の田 1 12"42 q
6 174 大楽純也 1 楠 5 13"90 6 782 山下大地 1 萩西 2 12"88 q
7 610 森　寛太 1 長成 4 13"68 7 1147 藤濱真聖 1 厚狭 3 13"24
8 1097 河﨑陵二 1 東部 6 14"73 8 590 西山　幹 1 浅江 5 13"41

3 組 ±0.0m 4 組 +0.4m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 114 福嶋丈生 1 大嶺 3 13"21 2 375 住永純也 1 田布施 5 14"12
3 607 山本　改 1 彦島 5 13"42 3 753 澤野晃輔 1 周陽 3 13"65
4 583 町田裕也 1 国府 6 13"81 4 62 森田悠平 1 三見 DNS
5 1519 國廣隼平 1 桜田 4 13"37 5 909 原　和希 1 右田 4 13"94
6 1386 長谷川椋吾 1 文洋 DNS 6 978 松村　渉 1 鴻南 2 13"45
7 671 牧野和倫 1 熊毛 1 12"66 q 7 457 三戸博斗 1 西岐波 1 13"00 q
8 594 角倉拓真 1 萩東 2 13"01 8 726 中島恭哉 1 柳井西 DNS

5 組 +0.7m 6 組 +0.4m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1599 山根雄貴 1 高川 6 13"57 2 702 高井文成 1 長府 1 13"00 q
3 1183 春田翔太 1 福川 5 13"34 3 1119 岡本優人 1 川下 5 13"44
4 1241 豊嶋貴之 1 桑山 2 12"76 q 4 19 横田朋侑 1 藤山 7 14"89
5 66 中村　徹 1 華陽 4 13"07 5 820 小暮知也 1 平田 4 13"31
6 807 松永直樹 1 東岐波 3 13"03 6 1811 遠入悠生 1 厚南 6 13"58
7 1435 内田晃輔 1 豊洋 7 13"69 7 1622 大石浩之 1 越ヶ浜 3 13"30
8 740 小田大樹 1 川中 1 12"68 q 8 698 林　大介 1 下関菊川 2 13"05

+3.8m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 1036 宮﨑大宇 1 小郡 4 11"82
2 840 山本祥央 1 山の田 6 12"21
3 671 牧野和倫 1 熊毛 3 12"25
4 740 小田大樹 1 川中 5 12"31
5 1241 豊嶋貴之 1 桑山 8 12"64
6 457 三戸博斗 1 西岐波 1 12"67
7 702 高井文成 1 長府 2 12"75
8 782 山下大地 1 萩西 7 12"86

1年男子100m

予選（6組　上位8名）

決 勝



県記録 10"6 中村　元就（むつみ）1994
県記録 11"01 中村　元就（むつみ）1994
大会記録 10"8 小村　昌史（木屋川）1993

1 組 -0.1m 2 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1138 篠塚祐輔 3 田布施 5 13"89 2 570 多久裕司 3 小野田 3 12"72
3 855 藤山　樹 3 山の田 DNS 3 437 三國雅倫 3 川下 4 13"02
4 738 野村政成 2 長府 4 13"72 4 926 千葉琢磨 2 厚狭 DNS
5 369 佐古和優 3 大内 2 12"64 5 1093 村尾優輝 3 平生 2 12"68
6 75 岡　忠志 3 萩西 1 11"71 q 6 1339 田中裕人 2 安下庄 6 14"04
7 1060 岩田一宏 3 三隅 3 12"73 7 662 大田大介 3 川中 1 11"73 q
8 1395 中木屋貴大 3 田万川 DNS 8 579 河本直之 2 平田 5 13"40

3 組 ±0.0m 4 組 -0.1m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1764 下瀬　裕 3 大道 2 12"30 2 675 上野俊和 2 下関菊川 5 13"08
3 639 小笹幸平 3 小郡 1 11"76 q 3 424 宮﨑　天 3 彦島 2 12"22
4 42 首藤彰吾 2 佐波 7 13"87 4 1932 安平　海 3 常盤 4 13"05
5 160 松原　哲 3 厚陽 5 12"98 5 792 胡麻本将大 3 国府 3 12"64
6 88 水津　澪 3 阿武 3 12"72 6 439 村上新一郎 2 西岐波 1 12"06 q
7 172 星出竜一 3 日良居 6 13"36 7 136 和田雄一 2 大嶺 6 13"41
8 1280 田中陽生 3 附属光 4 12"84 8 1184 厚東京将 3 鹿野 7 14"04

5 組 ±0.0m 6 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1900 白澤誠史 3 日置 5 12"69 2 1024 中野浩平 2 萩東 4 12"54
3 1174 綿部真悟 3 楠 6 13"05 3 529 大谷龍矢 3 鴻南 2 12"08 q
4 860 中原遼太郎 2 勝山 4 12"68 4 323 高井健多 2 垢田 6 13"23
5 974 豊本直輝 3 周陽 2 12"56 5 1824 重本剛也 2 和木 5 12"73
6 944 山本唯人 3 麻里布 3 12"68 6 1723 秋田聖裕 3 竜王 7 13"34
7 485 宮下昇一 2 長成 1 12"07 q 7 192 薮　亮汰 3 藤山 3 12"49
8 1940 恩地将平 2 東部 7 13"64 8 1692 佐賀祐介 3 東岐波 1 11"93 q

7 組 +0.3m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1137 藤原厚志朗 2 桜田 1 12"06 q
3 1808 佐川貴典 3 柳井 5 13"12
4 1695 登根駿太 2 玄洋 DNS
5 1175 宮田誠志 2 華陽 2 12"17
6 135 国居裕介 3 末武 6 13"14
7 226 滝口哲矢 2 右田 4 12"69
8 1878 松本　燎 3 島田 3 12"44

共通男子100m

予選（7組　上位8名）



+4.1m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 639 小笹幸平 3 小郡 4 11"07
2 75 岡　忠志 3 萩西 5 11"36
3 662 大田大介 3 川中 3 11"37
4 1692 佐賀祐介 3 東岐波 6 11"80
5 529 大谷龍矢 3 鴻南 1 11"80
6 485 宮下昇一 2 長成 2 11"81
7 439 村上新一郎 2 西岐波 7 11"83
8 1137 藤原厚志朗 2 桜田 8 12"09

決 勝



県記録 22"0 小村　昌史（木屋川）1993
県記録 22"15 小村　昌史（木屋川）1993
大会記録 22"6 松浦　辰徳（勝　山）1990

1 組 -0.6m 2 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1705 松岡昇平 3 平田 1 23"84 q 1 427 大石翔太 2 福賀 3 25"61
2 1823 小林和輝 3 光井 5 26"01 2 1210 堅次亮平 3 大和 7 26"78
3 648 椙山祥吏 2 鴻南 6 26"05 3 108 山﨑裕基 2 萩西 2 25"10
4 1810 森　公太 3 柳井 DNS 4 1048 伊崎善紀 2 小野田 4 25"64
5 1207 馬嶋康次　 3 名陵 4 25"44 5 1030 石川裕也 3 西岐波 DNS
6 23 水津尚貴 3 野田 2 23"97 q 6 87 小野郁弥 3 阿武 6 26"28
7 9 緒方　翔 2 下関中等 3 24"52 q 7 355 内冨彩華 2 周陽 5 25"90
8 1344 前田悠介 2 黒石 7 26"46 8 278 横山佳佑 3 東部 1 23"60 q

3 組 +0.2m 4 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 478 中村優介 3 桑山 4 25"64 2 1532 表川志土 2 常盤 DNS
3 408 佐々木卓哉 2 勝山 1 24"34 q 3 666 古谷友義 2 下関菊川 5 26"85
4 191 宮本優希 3 藤山 2 24"89 4 816 増山浩太郎 2 川中 1 24"71 q
5 747 河村拓弥 2 長府 5 27"19 5 772 原田詩音 3 国府 4 25"45
6 1025 波多野友葵 2 萩東 3 25"03 6 292 松本悠希 3 彦島 2 24"95
7 1398 西村　祥 3 田万川 DNS 7 132 柳　貴徳 3 末武 3 24"99
8 400 大田康平 3 安下庄 6 27"99 8 498 重田賢志朗 2 川下 6 28"87

5 組 ±0.0m 6 組 +0.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 92 久次悠介 3 室積 2 25"02 2 373 釘丸淳輝 3 大内 2 25"12
3 126 安藤治朗 2 大嶺 5 25"21 3 1910 岩本勇也 3 須々万 4 26"30
4 1177 石本　稜 2 華陽 7 27"58 4 592 吉規翔太 2 附属光 3 26"27
5 1180 清水成彩 3 福栄 6 26"17 5 593 伊藤　望 3 小郡 1 24"56 q
6 363 大田圭輔 3 長成 1 24"19 q 6 1080 田中　慎 2 桜田 5 26"33
7 318 小野　優 3 山の田 4 25"09 7 378 志賀洵介 3 富田 6 26"39
8 1118 北村洋祐 3 島田 3 25"04 8 1202 上野雅修 3 東岐波 DNS

+3.0m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 278 横山佳佑 3 東部 3 23"24
2 1705 松岡昇平 3 平田 6 23"54
3 363 大田圭輔 3 長成 5 23"83
4 23 水津尚貴 3 野田 4 23"85
5 408 佐々木卓哉 2 勝山 8 23"92
6 593 伊藤　望 3 小郡 2 24"05
7 9 緒方　翔 2 下関中等 7 24"32
8 816 増山浩太郎 2 川中 1 24"33

共通男子200m

予選（6組　上位8名）

決 勝



県記録 49"37 笹村　直也（萩　西）2006
大会記録 49"81 笹村　直也（萩　西）2006

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1800 中村友亮 2 下松 7 62"81 1 446 増野尚樹 3 小郡 1 56"34 q
2 1237 杉尾健太 3 柳井西 6 59"51 2 1223 関谷真吾 3 明木 2 56"78
3 513 野村龍二 3 鴻南 3 57"05 3 539 城村真規 3 萩東 4 58"59
4 336 野村和広 3 安岡 1 54"64 q 4 1332 勝井健太郎 2 国府 7 65"86
5 1086 大井英和 3 平生 2 57"00 5 118 松崎力斗 3 右田 3 57"44
6 442 松村裕介 3 川下 5 58"80 6 575 山下聡真 3 附属山口 6 60"33
7 287 榎本竜太 3 彦島 4 57"80 7 199 桂　怜也 3 浅江 DNS
8 550 山田亮平 2 長成 8 63"75 8 1935 上川泰典 3 柳井 5 59"53

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 571 田平就平 3 小野田 7 63"07 1 429 岡村冬馬 3 福賀 6 57"23
2 84 川部　純 3 室積 3 57"49 2 1022 増田和健 3 西岐波 3 56"79
3 1870 鶴田　豪 3 光井 6 60"83 3 861 辻屋宏樹 3 山の田 DNS
4 1399 山崎直也 3 田万川 5 60"26 4 1186 大野　悟 3 東岐波 7 68"72
5 1918 岡田拓哉 2 川中 8 63"97 5 1564 桑田大貴 3 平田 2 55"69 q
6 393 笹田幸一 2 桑山 2 56"23 q 6 1829 小林隆弥 3 末武 1 54"82 q
7 626 三宅亮平 2 藤山 4 57"86 7 624 藤村直樹 3 玖珂 5 56"97
8 563 兒嶋孝晃 3 向洋 1 54"27 q 8 1182 山影晋也 3 福栄 4 56"93

5 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 381 尾形尚紀 2 周陽 6 60"41
2 1261 安森直之 3 通 1 54"56 q
3 1942 松村智明 3 太華 4 59"04
4 121 藤井崇成 2 萩西 3 58"91
5 1125 大楽竜矢 3 島田 DNS
6 600 船木崇史 2 下関中等 5 59"19
7 104 平山颯太 3 阿知須 2 56"58 q
8 34 淺田伶駿 2 大内 DNS

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 336 野村和広 3 安岡 6 53"75
2 563 兒嶋孝晃 3 向洋 3 54"19
3 1261 安森直之 3 通 4 54"90
4 1829 小林隆弥 3 末武 5 55"39
5 104 平山颯太 3 阿知須 2 55"80
6 446 増野尚樹 3 小郡 1 56"00
7 393 笹田幸一 2 桑山 7 57"05
1564 桑田大貴 3 平田 8 DNS

共通男子400m

予選（5組　上位8名）

決 勝



県記録 1'57"39 植木　良介（名　陵）2004
大会記録 1'57"39 植木　良介（名　陵）2004

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 156 惠　右京 2 日新 4 2'20"49 1 754 田中翔也 2 長府 6 2'19"03

2 413 金重航平 3 厚狭 DNS 2 1381 福田祐樹 1 安下庄 11 2'48"22

3 566 大賀厚志 3 小野田 7 2'22"29 3 615 綾木雅文 2 藤山 9 2'27"34

4 1362 高野真生 2 黒石 2 2'10"74 q 4 1054 吉田　凌 3 萩西 10 2'27"72

5 1238 波戸章晶 3 柳井西 8 2'31"37 5 1111 林　佑治 3 垢田 8 2'24"85

6 182 野村真之介 1 玄洋 DNS 6 719 田中　諒 3 川中 5 2'17"65

7 586 杉浦悠介 3 附属山口 1 2'10"10 q 7 781 陣川恭行 3 国府 DQ
8 1694 河崎　渚 2 向洋 5 2'20"72 8 320 濱中恒志 3 山の田 7 2'19"95

9 1205 伊藤健太 2 明木 6 2'21"65 9 463 浦町直弘 3 柳井 3 2'13"57

10 1209 對重貴公　 3 名陵 3 2'16"67 10 366 山中幸二朗 3 大内 4 2'16"30

11 350 川﨑勝俊 2 島田 DNS 11 163 岩本洋樹 2 俵山 2 2'11"85 q
12 1170 白石涼太郎 3 楠 9 2'35"11 12 1934 遠藤　薫 2 平生 1 2'11"80 q

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 248 川邉祐太 3 右田 7 2'16"97 1 1225 稲田博仁 1 勝山 9 2'22"06

2 387 川崎祐司 3 富田 DNS 2 133 藤岡大地 3 末武 1 2'09"39 q
3 1767 居本秀一 3 岐陽 3 2'13"32 3 1142 松藤　徹 3 田布施 6 2'17"18

4 524 鮎川隆澄 3 鴻南 1 2'08"63 q 4 503 男武　悟 3 桑山 7 2'21"44

5 1350 齋藤大志 2 萩東 6 2'16"91 5 221 奥野友基 3 徳地 3 2'11"47 q
6 441 河田将輝 3 川下 2 2'11"91 6 305 阿武稔也 2 室積 8 2'21"81

7 994 岸川将大 3 周陽 5 2'15"66 7 1397 中本晃太郎 3 田万川 DNS
8 1321 沖田悠輔 2 高千帆 9 2'24"64 8 1192 浜谷拓人 3 東岐波 2 2'11"05 q
9 899 繁永健太 3 厚南 DNS 9 1360 溝部綜一郎 2 川上 10 2'22"98

10 1799 合田光成 2 下松 4 2'14"60 10 1349 小泉大樹 2 福栄 4 2'13"67

11 360 内山　翼 3 長成 8 2'21"55 11 536 髙見宏次朗 2 彦島 5 2'13"69

12 1189 玉上大暉 2 太華 DNS

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 524 鮎川隆澄 3 鴻南 5 2'09"64

2 586 杉浦悠介 3 附属山口 6 2'10"38

3 1934 遠藤　薫 2 平生 1 2'10"62

4 163 岩本洋樹 2 俵山 2 2'11"47

5 133 藤岡大地 3 末武 4 2'12"63

6 1362 高野真生 2 黒石 3 2'12"90

7 1192 浜谷拓人 3 東岐波 7 2'14"07

8 221 奥野友基 3 徳地 8 2'16"82

共通男子800m

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録 3'59"93 戸村　将幸（島　田）1997
大会記録 4'19"4 今谷　政博（東　部）1992

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1053 井上　寛 1 小郡 9 4'59"44 1 1104 田上精蔵 1 豊北 8 4'53"33
2 1370 西澤泰輝 1 高千帆 DNS 2 783 吉賀拓真 1 萩西 11 4'57"30
3 844 植田裕斗 1 山の田 10 5'03"38 3 1173 渡川和真 1 附属山口 5 4'47"79 q
4 186 三村康太 1 玄洋 1 4'43"88 q 4 1490 上玉利剛 1 小野田 13 5'18"30
5 1873 中野伸彦 1 三隅 DNS 5 12 井上慎也 1 鴻南 4 4'43"93 q
6 1301 山本雄太 1 岩国 11 5'17"69 6 1369 和田将治 1 俵山 9 4'53"88
7 47 坂根恭介 1 蒲野 12 5'28"84 7 568 白井史朗 1 国府 DNS
8 1812 藤永琢也 1 厚南 3 4'45"76 q 8 212 佐々木康成 1 萩東 1 4'35"40 q
9 1232 加瀬谷直希 1 桑山 2 4'45"65 q 9 1325 石川賢三 1 垢田 7 4'50"36
10 1521 石丸航平 1 桜田 5 4'48"91 10 22 冨永貴弘 1 周陽 3 4'41"24 q
11 17 日名内直貴 1 防府小野 7 4'53"95 11 1197 山崎天彦 1 福川 12 4'57"51
12 1303 友田圭翔 1 平生 6 4'50"94 12 1654 池田大輔 1 高川 DNS
13 972 下谷優太朗 1 柳井 8 4'54"07 13 619 安井尚弥 1 長成 2 4'40"55 q
14 718 小濱玄太 1 柳井西 DNS 14 8 新江田綾一 1 日置 6 4'48"12
15 177 綿部忠伸 1 楠 4 4'46"42 q 15 285 貞安雄太 1 末武 10 4'54"45

3 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 1628 藤本翔大 1 越ヶ浜 7 4'47"64 q
2 1813 上坂勇貴 1 富海 12 5'30"60
3 477 高山智哉 1 西岐波 11 5'07"87
4 603 鹿毛　光 1 彦島 4 4'42"92 q
5 736 木村匡貴 1 下関中等 9 4'59"76
6 5 竹田真大 1 大嶺 13 5'41"21
7 588 德浪隼人 1 浅江 6 4'47"59 q
8 396 佐々木紘寿 1 田布施 2 4'36"50 q
9 11 山本拓史 1 勝山 5 4'45"70 q
10 43 田中　陸 1 華西 DNS
11 68 白井知秀 1 華陽 8 4'55"15
12 767 中谷大将 1 向洋 1 4'33"89 q
13 1502 石杉聡一郎 1 附属光 10 5'07"33
14 1099 小早川稔 1 東部 3 4'37"40 q

順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 212 佐々木康成 1 萩東 11 4'20"84
2 186 三村康太 1 玄洋 16 4'24"28
3 767 中谷大将 1 向洋 7 4'31"79
4 1099 小早川稔 1 東部 4 4'37"17
5 396 佐々木紘寿 1 田布施 15 4'39"29
6 22 冨永貴弘 1 周陽 10 4'39"72
7 1232 加瀬谷直希 1 桑山 9 4'40"45
8 619 安井尚弥 1 長成 12 4'40"49
9 12 井上慎也 1 鴻南 6 4'41"23
10 11 山本拓史 1 勝山 1 4'46"96
11 1173 渡川和真 1 附属山口 5 4'47"83
12 177 綿部忠伸 1 楠 14 4'48"03
13 603 鹿毛　光 1 彦島 3 4'48"33
14 588 德浪隼人 1 浅江 8 4'52"18
15 1628 藤本翔大 1 越ヶ浜 2 4'59"90
1812 藤永琢也 1 厚南 13 DNS

1年男子1500m

予選（3組　上位16名）

決 勝



県記録 3'59"93 戸村　将幸（島　田）1997
大会記録 3'59"93戸村　将幸（島　田）1997

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 504 松原史和 2 川下 12 5'00"52 1 449 但馬龍矢 2 小郡 6 4'36"72

2 1293 中川竜志 2 平生 4 4'27"42 q 2 157 松浦拓弥 2 日新 15 5'17"19

3 415 長尾康寛 3 厚狭 9 4'46"30 3 150 森永尚基 2 三見 DNS
4 1049 岩村拓哉 2 小野田 DNS 4 39 兼重史穏 2 華西 DNS
5 1687 大石悠生 2 湯田 DNS 5 1825 糀谷祐也 3 末武 10 4'45"76

6 584 末広修也 3 附属山口 1 4'17"45 q 6 935 吉村紀史 2 東岐波 12 4'46"69

7 1774 野村幸弘 3 岐陽 10 4'47"96 7 333 山野一輝 3 華陽 2 4'24"48 q
8 1635 蛭子竜之介 2 東和 6 4'38"96 8 1179 川井智貴 3 福栄 14 4'52"35

9 1016 案野　翼 2 萩東 2 4'26"04 q 9 14 岩竹佳輝 1 防府小野 4 4'34"33

10 101 高越　涼 3 大嶺 8 4'45"27 10 827 村岡拓弥 3 岩国 8 4'38"73

11 110 松原圭佑 3 富海 13 5'09"01 11 1617 上田修平 2 佐波 11 4'46"66

12 853 原田宗一郎 3 山の田 3 4'26"60 q 12 384 三輪素睦 3 富田 9 4'43"53

13 1116 秋元孝洋 3 島田 7 4'43"70 13 274 樫部直人 3 太華 1 4'02"71 q
14 877 奥村剛人 2 勝山 5 4'36"98 14 196 磯川元樹 2 光井 7 4'38"06

15 1801 重本涼平 2 下松 14 5'15"36 15 359 安井友弥 3 長成 3 4'31"59 q
16 224 古木拓実 2 右田 11 4'53"76 16 1704 三好竜平 2 平田 13 4'51"66

17 1185 山城尊稔 3 鹿野 15 5'20"24 17 904 吉田将斗 3 下関中等 5 4'35"60

3 組 4 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 490 藤江大雅 3 桑山 12 4'48"04 1 516 斉藤充俊 3 鴻南 2 4'20"88 q
2 1926 川本博大 2 向洋 13 4'51"92 2 532 木塲侑希 2 彦島 8 4'34"47

3 456 石田　匠 3 柳井 5 4'34"66 3 822 都留翔一郎 2 川中 6 4'32"98

4 195 和田龍星 3 藤山 7 4'37"80 4 682 熊谷哲也 2 大内 4 4'28"15 q
5 1056 岡本直大 3 三隅 3 4'31"28 q 5 1565 國本達磨 3 油田 10 4'35"81

6 884 繁永博行 3 厚南 1 4'17"07 q 6 99 佐藤浩幸 3 阿知須 9 4'35"40

7 1051 入江忠博 3 豊北 14 5'08"44 7 763 小林駿介 3 長府 5 4'29"27 q
8 771 桑野洋輔 3 国府 6 4'35"08 8 308 小泉拓也 2 室積 7 4'33"53

9 1169 綿部崇久 3 楠 2 4'21"10 q 9 123 坂辻剣人 2 萩西 1 4'17"78 q
10 187 井上優介 2 蒲野 15 5'15"41 10 210 久田尚人 3 大和 3 4'21"72 q
11 1571 甲斐悠介 2 吉見 8 4'38"84 11 1357 金子健太 2 川上 14 5'18"08

12 1226 永田大和 3 明木 16 5'16"37 12 1329 河本賢治 2 高千帆 11 4'59"34

13 1155 江藤純己 3 田布施 10 4'44"71 13 1112 河村祐也 3 黒石 12 5'05"31

14 1262 山田直喜 3 通 4 4'31"54 q 14 454 吉賀勇人 3 常盤 13 5'13"58

15 361 福田和也 2 周陽 11 4'48"02 15 676 田辺諒真 2 下関菊川 DNS
16 1066 岡島直樹 3 俵山 9 4'40"61 16 1938 佐々木秀彰 3 東部 DNS

共通男子1500m

予選（4組　上位16名）



順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 584 末広修也 3 附属山口 7 4'04"95

2 274 樫部直人 3 太華 9 4'06"06

3 884 繁永博行 3 厚南 16 4'15"30

4 123 坂辻剣人 2 萩西 2 4'19"08

5 333 山野一輝 3 華陽 11 4'22"55

6 210 久田尚人 3 大和 3 4'23"23

7 516 斉藤充俊 3 鴻南 1 4'23"39

8 853 原田宗一郎 3 山の田 4 4'23"63

9 359 安井友弥 3 長成 12 4'24"63

10 1016 案野　翼 2 萩東 15 4'25"03

11 763 小林駿介 3 長府 5 4'25"69

12 1169 綿部崇久 3 楠 6 4'26"60

13 1293 中川竜志 2 平生 13 4'28"50

14 682 熊谷哲也 2 大内 8 4'29"50

15 1262 山田直喜 3 通 14 4'30"28

16 1056 岡本直大 3 三隅 10 4'34"61

決 勝



県記録 　8'38"32 大和　一勝（浅　江）1992
大会記録 8'45"43 橋本　雅史（萩　西）2001

1 組 2 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 353 杉村克真 2 富田 18 10'39"08 1 864 鶴岡拓美 3 山の田 DNS
2 981 山門架偉 3 周陽 5 9'41"35 q 2 137 髙見雄飛 2 日置 7 9'44"09 q
3 421 沖本卓己 3 厚狭 16 10'28"16 3 161 中村桃太郎 3 周陽 2 9'35"21 q
4 1244 水間翔平 3 柳井西 3 9'24"06 q 4 480 西山恭平 3 桑山 11 9'57"57

5 1012 河野秀昭 3 三見 11 9'53"28 5 1076 末次寿浩 3 平生 6 9'42"41 q
6 1157 神吉祥吾 2 華陽 21 11'27"67 6 1327 沖田浩輝 2 高千帆 DNS
7 1158 橋本貴裕 3 高千帆 7 9'44"16 q 7 306 吉川一輝 3 彦島 10 9'52"16

8 1178 石井　信 3 熊毛 17 10'35"49 8 311 松下広憲 2 室積 14 10'14"10
9 715 三浦嵩弘 2 小郡 20 11'13"63 9 275 金城尚樹 3 太華 3 9'35"96 q
10 1070 西坂　昇 3 俵山 DNS 10 349 谷本拓巳 2 田布施 4 9'36"09 q
11 462 岩見直弥 3 柳井 2 9'23"76 q 11 37 河崎裕史 2 大内 5 9'36"29 q
12 82 大野倫弘 3 室積 1 9'23"32 q 12 1575 長尾彰大 3 油田 19 10'45"96
13 1188 貞兼　亮 2 太華 8 9'45"02 13 933 末冨勇人 2 東岐波 18 10'37"20
14 443 福島正典 3 川下 9 9'45"67 14 290 吉武直矢 2 国府 13 10'07"61
15 538 宇田川晃洋 3 萩東 12 9'56"46 15 1887 吉村　健 3 熊毛 16 10'31"03
16 1766 田原宗大 3 岐陽 13 9'58"16 16 262 田中宏樹 3 右田 17 10'31"92
17 130 阿部正也 3 光井 19 10'55"22 17 523 沖本啓太郎 2 川下 15 10'19"03
18 872 朝倉孝征 3 厚南 14 10'12"77 18 74 村田和貴 3 萩西 12 10'02"88
19 1888 森重尚史 3 下関菊川 10 9'49"32 19 894 岡村翔志 3 厚南 9 9'50"18

20 487 益田　衛 2 長成 4 9'30"77 q 20 1171 日下　亮 3 楠 20 11'26"00
21 511 長松大智 3 鴻南 15 10'21"40 21 202 藤本陽登 3 周南菊川 8 9'47"89

22 1091 岡　拓也 3 平生 6 9'41"51 q 22 467 山崎将弘 3 柳井 1 9'32"70 q

3 組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 576 緒方啓吾 2 長成 7 9'58"51

2 198 市川奏祐 3 浅江 DNS
3 1115 本村　亮 3 黒石 10 10'18"86
4 1144 成川祐太 3 田布施 4 9'33"12 q
5 419 藤濱朋哉 3 厚狭 DNS
6 795 山野　聡 2 川中 11 10'20"24
7 1014 栄　義貴 3 三見 13 10'24"90
8 1193 藤田雄太郎 3 東岐波 8 10'12"52
9 520 中村圭希 3 鴻南 3 9'29"12 q
10 1233 宮本隼輔 2 桑山 14 10'37"22
11 380 久楽大貴 3 富田 DNS
12 1028 上野翔太郎 2 萩東 5 9'45"20

13 1463 羽鳥辰史 3 福栄 12 10'20"45
14 370 河野敏和 3 大内 16 10'46"91
15 205 小玉太郎 3 大和 1 9'22"55 q
16 791 白井智大 3 国府 9 10'18"16
17 128 古澤琢磨 3 豊北 15 10'41"33
18 688 木下幸大 2 附属山口 6 9'53"16

19 1216 山崎浩信 2 明木 18 11'18"77
20 1416 迫田和也 3 柳井西 2 9'23"98 q
21 1050 景山幸人 2 小野田 17 11'03"93

共通男子3000m

予選（3組　上位18名）



順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 1244 水間翔平 3 柳井西 13 9'18"17

2 205 小玉太郎 3 大和 4 9'20"75

3 82 大野倫弘 3 室積 2 9'24"59

4 1144 成川祐太 3 田布施 11 9'30"49

5 467 山崎将弘 3 柳井 17 9'32"18

6 275 金城尚樹 3 太華 5 9'32"89

7 487 益田　衛 2 長成 1 9'33"91

8 462 岩見直弥 3 柳井 8 9'34"97

9 1416 迫田和也 3 柳井西 15 9'39"65

10 37 河崎裕史 2 大内 12 9'41"77

11 161 中村桃太郎 3 周陽 10 9'42"62

12 349 谷本拓巳 2 田布施 14 9'43"21

13 520 中村圭希 3 鴻南 9 9'43"74

14 137 髙見雄飛 2 日置 18 9'46"94

15 981 山門架偉 3 周陽 3 9'49"50

16 1091 岡　拓也 3 平生 7 9'52"34

17 1076 末次寿浩 3 平生 6 9'53"11

18 1158 橋本貴裕 3 高千帆 16 9'55"59

決 勝



県記録 14"45 國分　　徹（通　津）1999
大会記録 14"48 世良　昂弥（萩　東）2005

1 組 +1.0m 2 組 +0.8m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
1 665 入江康督 2 下関菊川 2 16"79 q 2 189 松浦一帆 3 藤山 DNS
2 1029 渋谷太久郎 2 萩東 5 19"23 3 428 野原祐平 2 福賀 5 20"02
3 1019 藤井貴章 3 西岐波 8 22"98 4 786 水津拓哉 3 国府 2 18"53
4 436 中島　涼 3 川下 3 17"59 q 5 1094 隅　栄貴 3 平生 1 17"22 q
5 525 大賀伸彦 3 鴻南 1 15"81 q 6 901 藤井祐輔 3 厚南 4 19"73
6 856 寳辺晋右 2 勝山 6 19"62 7 1822 礒本佑弥 3 光井 3 18"60
7 577 岡嵜雄太 3 附属山口 7 19"70 8 469 橋本淳貴 3 平田 DNS
8 1886 平原耕作 3 熊毛 4 18"05

3 組 ±0.0m 4 組 ±0.0m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名順位 記録 備考
2 1390 神田寿浩 3 田万川 3 18"05 2 1133 浴田純弥 3 田布施 1 17"00 q
3 1039 上野将人 2 山の田 5 19"60 3 1222 石津恭輔 3 明木 4 19"27
4 79 田中優哉 3 玄洋 6 20"14 4 1703 福嶋　晃 2 右田 5 19"71
5 1266 山本涼多 2 萩西 4 19"06 5 376 宮川修人 3 大内 2 17"03 q
6 745 岡中文雄 3 川中 1 15"99 q 6 1011 髙橋博昭 2 東部 3 18"98
7 602 廣島崇之 3 小郡 2 16"46 q 7 351 川端将大 2 島田 DNS
8 6 芳川康弘 1 大嶺 7 20"74 8 264 伊藤悠斗 2 末武 6 20"43

+3.6m
順位ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 745 岡中文雄 3 川中 4 15"41
2 525 大賀伸彦 3 鴻南 5 15"50
3 602 廣島崇之 3 小郡 3 15"95
4 665 入江康督 2 下関菊川 6 15"99
5 376 宮川修人 3 大内 7 16"18
6 1133 浴田純弥 3 田布施 8 16"41
7 1094 隅　栄貴 3 平生 2 16"42
8 436 中島　涼 3 川下 1 17"00

共通男子110mH

予選（4組　上位8名）

決 勝



県記録　 44"35 　　藤井・清水・平生・山根 （桑　山）2005
大会記録 44"71 　　内田・清水・平生・山根 （桑　山）2005

1 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
2 山の田 854 山下　翔3 318 小野　優3 861 辻屋宏樹3 855 藤山　樹3 4 47"98
3 下関菊川 677 中橋　慧2 32 藤井　慶2 675 上野俊和2 665 入江康督2 3 47"56
4 川下 437 三國雅倫3 509 高本真志2 442 松村裕介3 436 中島　涼3 6 49"37
5 平田 1705 松岡昇平3 1564 桑田大貴3 469 橋本淳貴3 579 河本直之2 DNS
6 華陽 1177 石本　稜2 1175 宮田誠志2 66 中村　徹1 1187 福田翔太2 5 49"36
7 小郡 446 増野尚樹3 639 小笹幸平3 695 田中　博2 593 伊藤　望3 1 45"26 q
8 室積 95 前田　寛3 92 久次悠介3 84 川部　純3 85 小山創也3 2 47"04 q

2 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
2 彦島 291 五嶋大地3 424 宮﨑　天3 292 松本悠希3 287 榎本竜太3 2 47"87
3 西岐波 1022 増田和健3 457 三戸博斗1 1037 松田　創3 439 村上新一郎2 DQ
4 三隅 1060 岩田一宏3 1056 岡本直大3 1064 原田　惇3 1058 三崎慎司3 4 49"67
5 鴻南 515 菊澤拓次郎3 529 大谷龍矢3 513 野村龍二3 525 大賀伸彦3 1 46"12 q
6 末武 1825 糀谷祐也3 1826 重冨圭佑3 1827 平川正洋3 1828 武居蓮司3 DNS
7 田布施 345 山本隼之2 1133 浴田純弥3 1134 大村拓哉3 1139 中山龍太朗3 DNS
8 日置 1904 松尾弘貴3 1900 白澤誠史3 1902 梅本忠嗣3 1897 磯部泰孝2 3 49"33

3 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
2 向洋 565 稲田健人3 563 兒嶋孝晃3 1696 富木直明3 1697 山縣裕太3 2 48"01
3 長成 364 河内優介3 483 小倉　亮2 363 大田圭輔3 485 宮下昇一2 DQ
4 周陽 367 石橋直樹2 381 尾形尚紀2 355 内冨彩華2 368 藤野雄基2 3 48"55
5 福栄 1351 藤本真式2 1349 小泉大樹2 1180 清水成彩3 1182 山影晋也3 4 49"36
6 安下庄 400 大田康平3 1339 田中裕人2 1337 大久保吉朗2 1381 福田祐樹1 DQ
7 大内 365 有光翔太3 373 釘丸淳輝3 376 宮川修人3 369 佐古和優3 1 47"12 q
8 玄洋 1695 登根駿太2 1363 金田　築2 79 田中優哉3 317 中堀和也2 DNS

4 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
2 東岐波 1200 濱田康平3 1692 佐賀祐介3 1192 浜谷拓人3 942 林　哲大2 2 47"86
3 国府 788 蛭子晃平3 772 原田詩音3 781 陣川恭行3 792 胡麻本将大3 DQ
4 桑山 393 笹田幸一2 478 中村優介3 479 杉山瑞希3 1241 豊嶋貴之1 3 48"53
5 川中 794 中村圭佑2 662 大田大介3 745 岡中文雄3 816 増山浩太郎2 1 45"65 q
6 黒石 1115 本村　亮3 1344 前田悠介2 1112 河村祐也3 1345 山本涼司2 5 53"29
7 大嶺 136 和田雄一2 126 安藤治朗2 114 福嶋丈生1 117 古川啓介3 4 50"01
8 柳井 1808 佐川貴典3 1809 藤本優也3 1810 森　公太3 467 山崎将弘3 DNS

5 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
2 東部 1007 樋野聖也2 278 横山佳佑3 1011 髙橋博昭2 1917 島谷光潤2 4 48"75
3 平生 1093 村尾優輝3 1086 大井英和3 1079 中本聡一朗3 1094 隅　栄貴3 3 48"53
4 藤山 626 三宅亮平2 180 藏藤雅史3 191 宮本優希3 192 薮　亮汰3 1 46"88 q
5 光井 1822 礒本佑弥3 1823 小林和輝3 1879 塩見貴輝3 1820 田中健一郎3 5 49"24
6 名陵 1207 馬嶋康次　3 1209 對重貴公　3 1208 吉田辰真　3 900 小島眞廣2 DNS
7 萩東 1025 波多野友葵2 539 城村真規3 1020 田邊真也2 1024 中野浩平2 2 47"98
8 阿武 88 水津　澪3 48 杉村道成2 46 崔琉希央2 87 小野郁弥3 DQ

6 組
ﾚｰﾝ 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 順位 記録 備考
2 萩西 1415 上田和志1 75 岡　忠志3 121 藤井崇成2 108 山﨑裕基2 1 46"68 q
3 右田 226 滝口哲矢2 270 村田将章3 118 松崎力斗3 227 佐々木翔2 4 48"42
4 島田 1878 松本　燎3 1118 北村洋祐3 1122 瀬田大輔3 1125 大楽竜矢3 2 46"73 q
5 下関中等 732 谷内敬信1 9 緒方　翔2 614 笹原　將2 600 船木崇史2 5 49"39
6 勝山 856 寳辺晋右2 408 佐々木卓哉2 858 勝谷友裕2 860 中原遼太郎2 3 47"73
7 常盤 1932 安平　海3 636 金澤忠海2 637 妹尾聡士2 1702 長松朋毅2 6 51"09

共通男子4×100mR

予選（6組　上位名）



1 組
順位 学校名 ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年ﾅﾝﾊﾞｰ氏名 学年 ﾚｰﾝ 記録 備考
1 小郡 446 増野尚樹3 639 小笹幸平3 695 田中　博2 593 伊藤　望3 5 45"48
2 川中 794 中村圭佑2 662 大田大介3 745 岡中文雄3 816 増山浩太郎2 6 46"68
3 鴻南 515 菊澤拓次郎3 529 大谷龍矢3 513 野村龍二3 525 大賀伸彦3 4 47"16
4 萩西 1415 上田和志1 75 岡　忠志3 121 藤井崇成2 108 山﨑裕基2 3 47"23
5 藤山 626 三宅亮平2 180 藏藤雅史3 191 宮本優希3 192 薮　亮汰3 7 47"43
6 島田 1878 松本　燎3 1118 北村洋祐3 1122 瀬田大輔3 1125 大楽竜矢3 8 47"71
7 室積 95 前田　寛3 92 久次悠介3 84 川部　純3 85 小山創也3 1 47"74
8 大内 365 有光翔太3 373 釘丸淳輝3 376 宮川修人3 369 佐古和優3 2 47"82

決 勝


